Secretaria de Gestão de PessoasAL^J^tóado no D.O.E. ALf*íT
Inl ~l2.0t^

ATO N" 75/2019
"  Servidor (I

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO,

no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Exonerar os servidores abaixo relacionados do exercício dos cargos em comissão, a partir de 11/2/2019.

MAT. NOME CARGO SÍMBOLO LOTAÇÃO
42005 ALESSANDRA EVANGELISTA

V/

Assessor Parlamentar AP-2 Gabinete Deputado
Eduardo Botelho

41442 AMARILDO ANTONIO

MONTEIRO

Superintendente
Executivo da Presidência

DSL-V Presidência - Mesa

Diretora

42331 ANA FLAVIA RODRIGUES ,

RAMIRO

Assessor Parlamentar AP-9 Presidência - Mesa

Diretora

22183 ANDRÉA LUIZA DE /

CARVALHO BOURET

Gerente de Qualidade de
Vida e Saúde

GER Secretaria de Gestão

De Pessoas

41285 EMANIELE MARIA LEVENTI

1/

Assessor Adjunto de
Atendimento Adm. e de

Plenário

ASE-III Secretaria de

Administração,
Patrimônio e

Informática

41227 FABIANA TOMASI (y Assessor Parlamentar AP-4 Gabinete Deputado
Eduardo Botelho

42222 FAUSTINO DIAS NETO ^ Assessor da Presidência ASE-II Assessoria da

Presidência

20061 JANETE PINHEIRO SOARES Auxiliar de Cinegrafista ASTV-VII Secretaria de

Comunicação Social
28933 JOACY RODRIGUES DA y'

COSTA

Assistente de Gabinete

da Presidência

ASI-III Gabinete da

Presidência

41282 MARIO SÉRGIO CORASSA

L/
Supervisor Adjunto da
Secretaria de Serviços
Legislativos

DSL-III Secretaria de Serviços
Legislativos

42428 RAFAEL VICTOR PEDROSO

DE LIMA

Assessor Adjunto de
Segurança

ASE-III Coordenadoria de

Segurança Militar
21308 RONILMA ALVES DE y

ALMEIDA

Assessor Parlamentar AP-7 Gabinete da

Presidência

REGISTRADO, PUBLICAíDO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabi 20 de fevereiro de 2019.

Deputado EDU

Presidente

Dados lançados n-;.
Vida Fuíicíonal

Em: ! O^folõ

DepiMdo MAX RUSSI

1° Secretário

ServiOüi / rv-v- -ia
GEA^F >GF- • MT

ASSFMRl FtA I FCISI ATIVA OF MATO GRnSSn I TNPI- DR 999 ndQ/noni-11